	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.04.2023
	DPPP ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	05.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane, kerkesen ne fjale ne kushtet kur Z.P Tirane eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	28.03.2023
	Kerkese per informacion nga Ministria e Drejtesise per shtetasin N.SH
	06.04.2023
	Drejtoria e Pergjitshme e Permbarimit ka kryer verifikimin e dosjes permbarimore duke sqaruar arsyet e mosekzekutimit te vendimit gjyqesor, siç eshte mendimi i eksperteve te licensuar.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	17.03.2023
	Ankese nga shtetasi Prokop Petre
	11.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbaarimit ka kryer  verifikimin e dosjes permbarimore duke sqaruar arsyet e mosekzekutimit te vendimit gjyqesor. Siç eshte mungesa e pasurise se sekuestrueshme te pales debitore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	11.04.2023
	Ministria e Infrastruktureses  ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per ekzekutim vendimi gjyqesor nga ana e Z.P Tirane
	13.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per ekzekutim vendimin gjyqesor prane Z.P Tirane  ne kushtet kur kjo e fundit eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	06.04.2023
	DPPP ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	13.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane, kerkesen ne fjale ne kushtet kur Z.P Tirane eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	12.04.2023
	Kerkese per informacion nga Ministria e Drejtesise per ekzekutimin e vendimit gjyqesor te huaj
	19.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar Zyres se Tiranes duke  i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit si dhe te informohet institucioni ne fjale per veprimet e ndjekura.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	13.04.2023
	Dega e Doganes Fier ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	24.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar Zyres se Tiranes duke  i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit si dhe te informohet institucioni ne fjale per veprimet e ndjekura.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	18.04.2023
	AZHBR ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	26.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar Zyres se Tiranes duke  i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit si dhe te informohet institucioni ne fjale per veprimet e ndjekura.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	24.04.2023
	AZHBR ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	27.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar Zyres se Tiranes duke  i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit si dhe te informohet institucioni ne fjale per veprimet e ndjekura.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	27.04.2023
	Drejtoria e Metrologjise ka percjelle ne cilesine e pales “Per dijeni” Kerkese per vijimin e procedurave permbarimore nga ana e Z.P Tirane
	03.05.2023
	Drejtoria e Pergjithshme i eshte drejtuar Zyres se Tiranes duke  i kerkuar marrjen e masave per ekzekutimin e vendimit si dhe te informohet institucioni ne fjale per veprimet e ndjekura.
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife

	11.
	25.04.2023
	Ankese nga shtetasi Pllumb Bickuku
	08.05.2023
	Kthim pergjigje ankuesit dhe rekomandim ZP Tirane per marrjen e masave.
	Trajtuar Plotesisht
	Pa Tarife

	12.
	06.04.2023
	Ankese nga shtetesja Myzejen Rama 
	27.04.2023
	Kthim pergjigje ankueses ku i shpejgohen procedurat e ndjekura dhe i kerkohet te paraqitet prane DPP me dokumentacion shtese
	Trajtuar Plotesisht
	Pa Tarife

	13
	06.04.2023
	Kerkese e percjelle nga Ministria e Drejtesise per Kuvendin e Shqiperise
	12.04.2023
	Kthim pergjigje ankuesit dhe Minsitrise se Drejtesise ku ju be me dije ankuesit se pala debitore nuk ka pasuri te sekuestrueshme dhe figuron me status te pezulluar ne QKL
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	14.
	27.04.2023
	Kerkese nga Gjykata Fier per informacion per leshim Urdheri Ekzekutimi Dublikate
	08.05.2023
	Kthim pergjigje Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier ku i behet me dije se Urdheri i Ekzekutimit  per te cilin kerkon informacion ka qene i regjistruar prane Z.P Fier dhe eshte terhequr me kerkese te kreditorit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	15
	12.04.2023
	Ankese nga shtetasi Agim Dodaj per mosekezekutimin e dy vendimeve gjyqesore te regjistruara prane Z.P Lezhe
	10.05.2023
	Drejtoria e Pergjithshme ka 
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	16
	05.04.2023
	Ankese per mosekzutim vendimi nga Zyra Permbarimore Dures
	11.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit i ka bere me dije ankuesit shkaqet ligjore te mosekzekutimit te vendimit gjyqesor te cilat nuk kane ardhur si pasoje e moskryerjes se veprimeve permabrimore por per shka te mungeses se mbeshthjes nga IKMT dhe IMT e Bashkise Shijak.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	17
	11.04.2023
	Ankese e percjelle nga Ministria e Drejtesise per shtetasin Veledin Iljazi I cili ankohet per mosekzekutim nga Zyra Permbarimore Fier
	02.05.2023
	Drejtoria e Pergjithshme ka kryer verifikim e rastit dhe i ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije shkaqet ligjore te mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	18
	25.04.2023
	Kerkese per venie ne dispozicion dokumentacioni nga Z.P Gjirokaster
	27.04.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e ka percjelle per competence kerkesen prane Z.P Gjirokaster
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	19.
	24.04.2023
	Kerkese per venien ne ekzekutim vendimi nga DPPP drejtuar ZP Tirane
	26.04.2023
	[bookmark: _GoBack]Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per ekzekutim vendimin gjyqesor prane Z.P Tirane  ne kushtet kur kjo e fundit eshte autoriteti pergjegjes per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



